

FECHA	FACTURA
10 de Abril del 2023 16:08:23	ICAJK529742
FOLIO FISCAL	
0D5D58A1-841E-4429-9EA9-A13FD9501682	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105590151	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	12/1LT DESLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$293.60	\$587.20	\$78.21
Base: 508.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000007874226867	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	MM BEB ALMEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$193.35	\$386.70	\$48.70
Base: 338.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750110152501	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	2/18PZ H.BLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$113.55	\$113.55	\$2.55
Base: 111.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100334015	84111506- Servicios de facturación	1	1.730K MAYON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$162.66	\$162.66	\$3.66
Base: 159.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104540159	50121500- Pescado	1	ATUN AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$161.63	\$161.63	\$26.64
Base: 134.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102540130	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	10LT CLORALE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$105.83	\$105.83	\$2.38
Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.55									
000007874210755	50221100- Cereales	1	AVENA 4KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$117.65	\$117.65	\$19.90
Base: 97.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750149106083	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	OLEICO3/710M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$219.95	\$219.95	\$4.95
Base: 215.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102600571	47131811- Productos de lavandería	1	6 ZOTE ROSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$116.41	\$116.41	\$2.62
Base: 113.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$18.21									
000750100800928	50221100- Cereales	1	710GR EXTRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$117.65	\$117.65	\$22.65
Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105923412	50201706-Café	1	CAFE NESCAFE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$152.43	\$152.43	\$3.43
Base: 149.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105771083	50112000- Carne procesadas y preparadas	1	JAMON ZWAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$244.50	\$244.50	\$5.50
Base: 239.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750053300326	50121537- Pescado	1	MM BASA BOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$204.60	\$204.60	\$4.60

000001200560001	congelado 50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 200.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 3 1L123ACEIT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$168.80	\$168.80	\$19.80
000750194345623	14111704-Papel higiénico	1	Base: 149.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HCOTTONELLE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$216.07	\$216.07	\$18.65
000750102600450	47131811-Productos de lavandería	1	Base: 197.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 10K ROMA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$31.59	\$328.95	\$328.95	\$7.40
			Base: 321.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	02-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000% Importe: \$51.45			

MG: TICKET No: 7906469018333776222831 TR No: 488

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 74/100 M.N.)	SUBTOTAL \$3,404.58
	DESCUENTO (\$271.64)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$117.80
	TOTAL \$3,250.74

CADENA ORIGINAL

||1.1|0D5D58A1-841E-4429-9EA9-A13FD9501682|2023-04-10T17:09:24|SST060807KU0|e8l9ya1SpF27fLFN8llvwfu0d6RdfgCh00edbcC+PiasSvZchLR5pZjuXdViqsaHVZXUNZ3VSZKEWkejmealTFAlJpRb7usFvNwBYb46Kzp5j1QbNc88r2FVDy4MJwGCpnvpSkaNYv/Mf05Z2P6c1Zbd5lTmY0nEH7JGuQkKzfnti3AlgcLvMmgRv6mu7skWnorahR2rlVSsKPSZ/JKfXXYNtlyCw6a2SQxq/Md9skWwx6crAYmusr44BrbGQaQaNerhX3a7FBx2BF6rdj7OdzyeEdN1klzsNz7LJqPEHvqmsfVxD8vS34lIH7DRR937qoi03/XUL9cp6V5S2/UM A==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

e8l9ya1SpF27fLFN8llvwfu0d6RdfgCh00edbcC+
PiasSvZchLR5pZjuXdViqsaHVZXUNZ3VSZKEWkejmealTFAlJpRb7usFvNwBYb46Kzp5j1QbNc88r2FVDy4MJwGCpnvpSkaNYv/Mf05Z2P6c1Zbd5lTmY0nEH7JGuQkKzfnti3AlgcLvMmgRv6mu7skWnorahR2rlVSsKPSZ/JKfXXYNtlyCw6a2SQxq/Md9skWwx6crAYmusr44BrbGQaQaNerhX3a7FBx2BF6rdj7OdzyeEdN1klzsNz7LJqPEHvqmsfVxD8vS34lIH7DRR937qoi03/XUL9cp6V5S2/U

SELLO DIGITAL DEL SAT

PMfGLRgVJfAX8ggn4R7KSBX/8bfP5p2m19JJ8XMafU1WAE3EQY7Wm19XIjHCF7TOhHSNiraw1elztkqDCEKW/2gRD5/SZ51mztCkbg6l/h04t2Qj1kWw+wyWxhxAXHyF7CJFTtU4Jd2ORli2AFv5/SjLsSEdM6dHw+sECEGmtH+ntOYC421cMgW1gf/wTKFwvWo7O62AXKs4Qd344BNhfB6IE6O658VTUx2ugFKSbHS6CUroqZMWQ06LJt0j5frSBnjw+qiq3cVf/jpSZmP7jt2eEp2dJ7vZtjNXWwMc54kHhwk6wxgMp1KVxypnO1V+ZFhDhlkXRPx05S4sfW9Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:

62570 a 10 de Abril de 2023 16:08:23

Fecha y hora de certificación:

10 de Abril de 2023 17:09:24

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato

Moneda:

MXN

Tipo de cambio:

\$1